ADM

AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI

COMUNICATO STAMPA
PALINSESTO DEL CONCORSO TOTOCALCIO N. 9 DEL 2-4 MARZO 2024

Roma, 26 febbraio 2024 — 1. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli (ADM) — comunica il palinsesto e

gli orari di accettazione del gioco del concorso Totocalcio n. 9 del 2-4 marzo 2024.

TOTOCALCIO N. 9 DEL 2-4 MARZO 2024

Pannello A (eventi obbligatori)
1. Napoli - Juventus

Como - Venezia
Atalanta - Bologna
Hellas Verona - Sassuolo
Ascoli - Reggiana
Getafe - UD Las Palmas
Torino - Fiorentina

NGk

Hoffenheim - Werder Brema

Pannello B (eventi opzionali)

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Frosinone - Lecce

Lione - Lens

Cosenza - Catanzaro
Empoli - Cagliari
Montpellier - Strasburgo
Inter - Genoa

Monza - Roma

Modena - Cremonese
Feralpisalo - Sampdoria
Cittadella - Pisa

Burnley - Bournemouth
Osasuna - Deportivo Alaves

Apertura giocate: alle 17 di 0ggi.
Chiusura giocate: alle 17:45 del 2 marzo.

Per le varie formule di gioco, si rimanda al regolamento consultabile sul sito alla pagina
Normativa - Agenzia delle dogane e dei Monopoli (adm.gov.it)



https://www.adm.gov.it/portale/normativa-totocalcio

